
Stadt Wil Stadtparlament - Abstimmungsergebnisse Sitzung vom 26.09.2019

Nr. Vorname Name Fraktion Abstimmung 1 Abstimmung 2 Abstimmung 3 Abstimmung 4 Abstimmung 5 Abstimmung 6 Abstimmung 7 Abstimmung 8 Abstimmung 9 Abstimmung 10 Abstimmung 11 Abstimmung 12

1 Silvia Ammann Schläpfer SP Ja Nein Ja enth enth Nein Nein Ja Ja Nein Ja Ja

2 Michael Sarbach GRÜNE prowil Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja Ja

3 Marcel Malgaroli FDP 0 Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja Nein

4 Christa Grämiger CVP Ja Ja Nein Ja Ja Nein Ja Nein Nein Nein Ja Nein

5 Nathanael Trüb SVP Ja Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein Nein

6 Luc Kauf GRÜNE prowil Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja Ja

7 Guido Wick GRÜNE prowil Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja Ja

8 Arber Bullakaj SP Ja Nein Ja Nein Ja Nein Nein Ja Ja Nein Ja Ja

9 Kälin Christoph SP Ja Nein Ja Nein Ja Nein Nein Ja Ja Nein Ja Ja

10 Dora Luginbühl SP Ja Nein Ja Nein Ja Nein Nein Ja Ja Nein Ja Ja

11 Mark Zahner SP Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Ja Ja Nein Ja Ja

12 Urs Etter FDP Ja Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja Nein

13 Roland Bosshart CVP Nein Ja Ja Ja Ja Ja Ja 0 Ja Ja Ja Nein

14 Jigme Shitsetsang FDP Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Ja Ja Nein Ja Nein

15 Adrian Bachmann FDP Ja Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja enth Ja Nein

16 Roman Rutz EVP Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja Ja Ja Nein Ja Nein

17 Sebastian Koller GRÜNE prowil Ja Nein Ja enth Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja Ja

18 Susanne Gähwiler SP Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Ja Ja Nein Ja Ja

19 Patrik Lerch SVP Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein Nein

20 Benjamin Büsser SVP Nein Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein Nein

21 Daniel Gerber FDP Ja Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja Nein

22 Pascal Stieger SVP Ja Ja Nein Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja Nein Nein

23 Marc Flückiger FDP Ja Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein

24 Manuela Ebneter FDP Ja Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja Nein

25 Fischer Michael GRÜNE prowil Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja Ja

26 Christoph Hürsch CVP Ja Ja Nein Ja Ja enth Ja Ja Ja Nein Ja Nein

27 Reto Gehrig CVP Ja Ja Nein Ja Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Nein

28 Jannik Schweizer Jungfreisinnige 0 0 Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja Nein

29 Christine Hasler CVP Ja Ja 0 Ja Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Ja

30 Eva Noger Grüne prowil Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja Ja

31 Brigitte Gübeli CVP Ja Ja Nein Ja Ja Nein Ja Ja Ja Nein Ja Nein

32 Erika Häusermann glp Ja Nein enth Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja Nein

33 Ursula Egli SVP Ja Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein Nein

34 Erwin Böhi SVP Ja Ja Nein Nein Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein Nein

35 Hans-Jörg Höpli SVP Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja

36 Louis Scherrer SVP Ja Ja Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein Nein

37 Thomas Hinder SVP Ja Ja Ja Nein Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja

38 Hans Moser CVP Ja Ja Nein Ja Ja Nein Nein Ja Ja Nein Ja Nein

39 Erwin Schweizer CVP Ja Ja Nein Ja Ja Nein Ja Ja Ja Nein Ja Nein

40 Christoph Gehrig CVP Ja enth Ja Ja Ja Nein Nein Ja Ja Nein Ja Nein

ja 36 18 28 21 39 23 34 38 39 13 31 15

nein 2 20 10 17 0 16 6 1 1 26 9 25

enth 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1 0 0

abw / nicht abgest 2 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Total 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
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Nr. Vorname Name Fraktion

1 Silvia Ammann Schläpfer SP

2 Michael Sarbach GRÜNE prowil

3 Marcel Malgaroli FDP

4 Christa Grämiger CVP

5 Nathanael Trüb SVP

6 Luc Kauf GRÜNE prowil

7 Guido Wick GRÜNE prowil

8 Arber Bullakaj SP

9 Kälin Christoph SP

10 Dora Luginbühl SP

11 Mark Zahner SP

12 Urs Etter FDP

13 Roland Bosshart CVP

14 Jigme Shitsetsang FDP

15 Adrian Bachmann FDP

16 Roman Rutz EVP

17 Sebastian Koller GRÜNE prowil

18 Susanne Gähwiler SP

19 Patrik Lerch SVP

20 Benjamin Büsser SVP

21 Daniel Gerber FDP

22 Pascal Stieger SVP

23 Marc Flückiger FDP

24 Manuela Ebneter FDP

25 Fischer Michael GRÜNE prowil

26 Christoph Hürsch CVP

27 Reto Gehrig CVP

28 Jannik Schweizer Jungfreisinnige

29 Christine Hasler CVP

30 Eva Noger Grüne prowil

31 Brigitte Gübeli CVP

32 Erika Häusermann glp

33 Ursula Egli SVP

34 Erwin Böhi SVP

35 Hans-Jörg Höpli SVP

36 Louis Scherrer SVP

37 Thomas Hinder SVP

38 Hans Moser CVP

39 Erwin Schweizer CVP

40 Christoph Gehrig CVP

ja

nein

enth

abw / nicht abgest

Total

Abstimmung 13 Abstimmung 14 Abstimmung 15 Abstimmung 16 Abstimmung 17 Abstimmung 18 Abstimmung 19

0 Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Ja Ja enth Ja Ja Ja Ja

Ja Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Ja Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Nein Nein Ja Nein Nein Nein Nein

Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Ja Ja Nein Ja Ja 0 Ja

Nein 0 Nein Ja Ja Ja Ja

Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Nein Ja Nein Ja Ja Nein Ja

Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Ja Ja Nein Ja Nein Ja Ja

Nein Nein Ja Nein Nein Nein Nein

Nein Nein Ja Nein Nein Nein Nein

Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Nein Nein Ja Ja Nein Nein Nein

Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Nein Ja Nein Ja Ja Nein Ja

Nein enth Ja Ja Ja Nein Nein

Ja Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Nein Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Ja Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Nein Ja Ja Nein Ja Nein Ja

Nein Nein Ja Ja Nein Nein Nein

Nein Ja Ja Ja Nein Ja Nein

Nein Ja Ja Ja Ja Nein Ja

Nein Nein Ja Ja Nein Ja Nein

Nein Ja Ja Ja Nein Ja Nein

Nein Ja Ja Ja Ja Nein Ja

Ja Ja Nein Ja Ja Ja Ja

Ja Ja Ja Ja Ja Nein Ja

11 32 15 36 31 27 31

28 6 24 4 9 12 9

0 1 1 0 0 0 0

1 1 0 0 0 1 0

40 40 40 40 40 40 40


